
COPA CUNDINAMARCA DE CROSS COUNTRY 2017  
1 VALIDA – 12 DE MARZO 

TENJO  
1 

 

 

 

CLASIFICACION PRIMERA VALIDA TENJO CATEGORIA PARVULOS 

 

  

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    5014 SANCHEZ,SAMUEL       PARVU  IMRD COTA                  00:02:08           

   2    5013 ARRAZOLA,FELIPE      PARVU  IMRD COTA                  00:02:33       25 seg. 

   3    5022 JIMENEZ,Marco A      PARVU  CAJICA                     00:03:00       52 seg. 

   4    5000 GOMEZ,DAVID MATEO    PARVU  CALZADO STILOS ROOL BUSBA  00:03:18     1:10 min. 

   5    5020 VELASQUEZ,GABRIELA   PARVU  UBATE                      00:03:20     1:12 min. 

   6    5006 ANGARITA TELLEZ,NICO PARVU  ESC MTB MOSQUERA           00:03:28     1:20 min. 

   7    5016 GARCIA,SAMUEL ALEJAN PARVU  TENJO                      00:04:00     1:52 min. 

   8    5005 JIMENEZ,SERGIO       PARVU  COGUA                      00:04:10     2:02 min. 

   9    5012 VALENCIA HERNANDEZ,N PARVU  ESC MTB MOSQUERA           00:04:13     2:05 min. 

  10    5015 PRIETO,JERONIMO      PARVU  SOPO MAS DEPORTE           00:04:18     2:10 min. 

 

 Corredores clasificados : 10 

 

  

 

CLASIFICACION GENERAL POR PUNTOS CATEGORIA PARVULOS 

 

DESPUES DE LA PRIMERA VALIDA TENJO 

 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 

 ------------------------------------------------------------------------------- 

    1.- 5014  SANCHEZ,SAMUEL         PARVU  IMRD COTA                   40 - 040  

    2.- 5013  ARRAZOLA,FELIPE        PARVU  IMRD COTA                   36 - 036  

    3.- 5022  JIMENEZ,Marco A        PARVU  CAJICA                      33 - 033  

    4.- 5000  GOMEZ,DAVID MATEO      PARVU  CALZADO STILOS ROOL BUSBA   30 - 030  

    5.- 5020  VELASQUEZ,GABRIELA     PARVU  UBATE                       27 - 027  

    6.- 5006  ANGARITA TELLEZ,NICOLA PARVU  ESC MTB MOSQUERA            25 - 025  

    7.- 5016  GARCIA,SAMUEL ALEJANDR PARVU  TENJO                       23 - 023  

    8.- 5005  JIMENEZ,SERGIO         PARVU  COGUA                       21 - 021  

    9.- 5012  VALENCIA HERNANDEZ,NIC PARVU  ESC MTB MOSQUERA            19 - 019  

   10.- 5015  PRIETO,JERONIMO        PARVU  SOPO MAS DEPORTE            17 - 017  
 

 
  



COPA CUNDINAMARCA DE CROSS COUNTRY 2017  
1 VALIDA – 12 DE MARZO 

TENJO  
2 

 

 

CLASIFICACION PRIMERA VALIDA TENJO CATEGORIA INFANTIL DAMAS 

 

  

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    4000 QUINTERO,SHARA HELEN INF-D  CICLOMONTAÑEROS-SOACHA TE  00:15:14           

   2    4004 GUZMAN,GABRIELA      INF-D  IMRD COTA                  00:15:40       26 seg. 

   3    4006 CARRILLO,KAROL JULIA INF-D  ESC CICLISMO CARUPA        00:16:34     1:20 min. 

   4    4007 GOMEZ,LAURA STEFANIA INF-D  CALZADO ROL SPORT          00:19:13     3:59 min. 

   5    4012 TEGUA,KAREN SOFIA    INF-D  TIGRES MTB                 00:19:18     4:04 min. 

   6    4008 RAYO,ALEJANDRA       INF-D  MADRID                     00:20:14     5:00 min. 

   7    4003 PINZON ROMERO,ALEJAN INF-D  ESC MTB MOSQUERA           00:20:59     5:45 min. 

   8    4010 JIMENEZ,Maria Velent INF-D  GRUPO SERVI EXTIN GUASCA   00:21:59     6:45 min. 

   9    4009 LOPEZ,ANA CRISTINA   INF-D  MADRID                     00:25:41    10:27 min. 

  10    4002 MENDOZA GUEVARA,VALE INF-D  ESC MTB MOSQUERA           00:26:39    11:25 min. 

  11    4011 QUIROGA,SARA         INF-D  SOACHA                     00:27:20    12:06 min. 

  12    4005 SANCHEZ,ANDREA       INF-D  IMRD COTA                  00:28:03    12:49 min. 

  13    4013 TEGUA,VALERIA        INF-D  TIGRES MTB                 00:28:10    12:56 min. 

 

 Corredores clasificados : 13 

 

 

CLASIFICACION GENERAL POR PUNTOS CATEGORIA INFANTIL DAMAS 

 

DESPUES DE LA PRIMERA VALIDA TENJO 

 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 

 ------------------------------------------------------------------------------- 

    1.- 4000  QUINTERO,SHARA HELENA  INF-D  CICLOMONTAÑEROS-SOACHA TE   40 - 040  

    2.- 4004  GUZMAN,GABRIELA        INF-D  IMRD COTA                   36 - 036  

    3.- 4006  CARRILLO,KAROL JULIANA INF-D  ESC CICLISMO CARUPA         33 - 033  

    4.- 4007  GOMEZ,LAURA STEFANIA   INF-D  CALZADO ROL SPORT           30 - 030  

    5.- 4012  TEGUA,KAREN SOFIA      INF-D  TIGRES MTB                  27 - 027  

    6.- 4008  RAYO,ALEJANDRA         INF-D  MADRID                      25 - 025  

    7.- 4003  PINZON ROMERO,ALEJANDR INF-D  ESC MTB MOSQUERA            23 - 023  

    8.- 4010  JIMENEZ,Maria Velentin INF-D  GRUPO SERVI EXTIN GUASCA    21 - 021  

    9.- 4009  LOPEZ,ANA CRISTINA     INF-D  MADRID                      19 - 019  

   10.- 4002  MENDOZA GUEVARA,VALENT INF-D  ESC MTB MOSQUERA            17 - 017  

   11.- 4011  QUIROGA,SARA           INF-D  SOACHA                      15 - 015  

   12.- 4005  SANCHEZ,ANDREA         INF-D  IMRD COTA                   13 - 013  

   13.- 4013  TEGUA,VALERIA          INF-D  TIGRES MTB                  11 - 011  

 

 
  



COPA CUNDINAMARCA DE CROSS COUNTRY 2017  
1 VALIDA – 12 DE MARZO 

TENJO  
3 

 

 

 

CLASIFICACION PRIMERA VALIDA TENJO CATEGORIA INFANTIL A 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    3048 MANRIQUE,JULIAN      INF-A  ALC BUSBANZA MISC BOAZA    00:20:26           

   2    3047 VELASQUEZ,SANTIAGO   INF-A  UBATE                      00:23:06     2:40 min. 

   3    3034 AGUILAR,SAMUEL ALEJA INF-A  IMCRDZ ZIPAQUIRA           00:23:06     2:40 min. 

   4    3045 VARGAS,SEBASTIAN CAM INF-A  TEAM ZABRINSKY FIRST       00:23:30     3:04 min. 

   5    3049 MORLAES,ERICK        INF-A  MADRID                     00:24:01     3:35 min. 

   6    3052 VIAFARA,Over         INF-A  TOCANCIPA                  00:24:23     3:57 min. 

   7    3041 LEMUS,CAMILO         INF-A  SOPO MAS DEPORTE           00:24:25     3:59 min. 

   8    3051 CASTRO,Santiago      INF-A  TOCANCIPA                  00:24:27     4:01 min. 

   9    3046 SALGUERO,JUAN MANUEL INF-A  TENJO                      00:25:15     4:49 min. 

  10    3050 ROZO,MATEW           INF-A  MADRID                     00:25:46     5:20 min. 

  11    3005 ROJAS,JANUAR         INF-A  COGUA                      00:26:55     6:29 min. 

  12    3004 JIMENEZ,SANTIAGO     INF-A  COGUA                      00:27:28     7:02 min. 

  13    3014 GOMEZ RUIZ,SAMUEL    INF-A  ESC MTB MOSQUERA           00:28:56     8:30 min. 

  14    3002 HERNANDEZ,CAMILO EST INF-A  CICLOMONTAÑEROS-SOACHA TE  00:30:00    1 Vts  

  15    3035 PULIDO,KEVIN SANTIAG INF-A  IMCRDZ ZIPAQUIRA           00:30:00    1 Vts  

  16    3011 CASTRO MONROY,SAMUEL INF-A  ESC MTB MOSQUERA           00:30:00    1 Vts  

  17    3042 MOJICA,JUAN FELIPE   INF-A  SOPO MAS DEPORTE           00:30:00    1 Vts  

  18    3037 PARDO,DIEGO          INF-A  IMRD COTA                  00:30:00    1 Vts  

  19    3039 CAÑON,SERGIO         INF-A  SOPO MAS DEPORTE           00:30:00    1 Vts  

  20    3009 CADENA FONSECA,TOMAS INF-A  ESC MTB MOSQUERA           00:30:00    1 Vts  

  21    3015 GOMEZ RUIZ,ADRIAN    INF-A  ESC MTB MOSQUERA           00:30:00    1 Vts  

  22    3040 GARCIA,SIMON         INF-A  SOPO MAS DEPORTE           00:30:00    1 Vts  

  23    3003 RODRIGUEZ,DANIEL FEL INF-A  CICLOMONTAÑEROS-SOACHA TE  00:30:00    1 Vts  

  24    3010 CAICEDO NUÑEZ,DILAN  INF-A  ESC MTB MOSQUERA           00:30:00    1 Vts  

  25    3043 VIVAS,DAVID          INF-A  SOPO MAS DEPORTE           00:30:00    1 Vts  

 

 Corredores clasificados : 25 

 

  



COPA CUNDINAMARCA DE CROSS COUNTRY 2017  
1 VALIDA – 12 DE MARZO 

TENJO  
4 

 

 

CLASIFICACION GENERAL CATEGORIA INFANTIL A 

DESPUES DE LA PRIMERA VALIDA TENJO 

  

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 

 ------------------------------------------------------------------------------- 

    1.- 3048  MANRIQUE,JULIAN        INF-A  ALC BUSBANZA MISC BOAZA     40 - 040  

    2.- 3047  VELASQUEZ,SANTIAGO     INF-A  UBATE                       36 - 036  

    3.- 3034  AGUILAR,SAMUEL ALEJAND INF-A  IMCRDZ ZIPAQUIRA            33 - 033  

    4.- 3045  VARGAS,SEBASTIAN CAMIL INF-A  TEAM ZABRINSKY FIRST        30 - 030  

    5.- 3049  MORLAES,ERICK          INF-A  MADRID                      27 - 027  

    6.- 3052  VIAFARA,Over           INF-A  TOCANCIPA                   25 - 025  

    7.- 3041  LEMUS,CAMILO           INF-A  SOPO MAS DEPORTE            23 - 023  

    8.- 3051  CASTRO,Santiago        INF-A  TOCANCIPA                   21 - 021  

    9.- 3046  SALGUERO,JUAN MANUEL   INF-A  TENJO                       19 - 019  

   10.- 3050  ROZO,MATEW             INF-A  MADRID                      17 - 017  

   11.- 3005  ROJAS,JANUAR           INF-A  COGUA                       15 - 015  

   12.- 3004  JIMENEZ,SANTIAGO       INF-A  COGUA                       13 - 013  

   13.- 3014  GOMEZ RUIZ,SAMUEL      INF-A  ESC MTB MOSQUERA            11 - 011  

   14.- 3002  HERNANDEZ,CAMILO ESTEB INF-A  CICLOMONTAÑEROS-SOACHA TE    9 - 009  

   15.- 3035  PULIDO,KEVIN SANTIAGO  INF-A  IMCRDZ ZIPAQUIRA             8 - 008  

   16.- 3011  CASTRO MONROY,SAMUEL G INF-A  ESC MTB MOSQUERA             7 - 007  

   17.- 3042  MOJICA,JUAN FELIPE     INF-A  SOPO MAS DEPORTE             6 - 006  

   18.- 3037  PARDO,DIEGO            INF-A  IMRD COTA                    5 - 005  

   19.- 3039  CAÑON,SERGIO           INF-A  SOPO MAS DEPORTE             4 - 004  

   20.- 3009  CADENA FONSECA,TOMAS S INF-A  ESC MTB MOSQUERA             3 - 003  

   21.- 3015  GOMEZ RUIZ,ADRIAN      INF-A  ESC MTB MOSQUERA             1 - 001  

   22.- 3040  GARCIA,SIMON           INF-A  SOPO MAS DEPORTE             1 - 001  

   23.- 3003  RODRIGUEZ,DANIEL FELIP INF-A  CICLOMONTAÑEROS-SOACHA TE    1 - 001  

   24.- 3010  CAICEDO NUÑEZ,DILAN    INF-A  ESC MTB MOSQUERA             1 - 001  

   25.- 3043  VIVAS,DAVID            INF-A  SOPO MAS DEPORTE             1 - 001  

    

  



COPA CUNDINAMARCA DE CROSS COUNTRY 2017  
1 VALIDA – 12 DE MARZO 

TENJO  
5 

 

 

 

CLASIFICACION PRIMERA VALIDA TENJO CATEGORIA INFANTIL B 

 

  

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    2048 SANDOVAL,Santiago    INF-B  MADRID                     00:24:14           

   2    2046 HERNANDEZ,CRISTIAN   INF-B  TIGRES MTB                 00:24:14           mt. 

   3    2045 JIMENEZ,BRAYAN       INF-B  TIGRES MTB                 00:24:19        5 seg. 

   4    2016 RODRIGUEZ,DAVID SANT INF-B  FUNDACION MEZUENA          00:25:33     1:19 min. 

   5    2031 VERGARA,DUVAN STIVEN INF-B  TEAM ZABRINSKY FIRST       00:26:10     1:56 min. 

   6    2021 SANCHEZ,JULIAN DAVID INF-B  IMCRDZ ZIPAQUIRA           00:26:10     1:56 min. 

   7    2025 ARRAZOLA,JOSE        INF-B  IMRD COTA                  00:26:36     2:22 min. 

   8    2018 CASTRO,JOAN SEBASTIA INF-B  IMCRDZ ZIPAQUIRA           00:27:42     3:28 min. 

   9    2020 RINCON,KEVIN FERLEIN INF-B  IMCRDZ ZIPAQUIRA           00:27:59     3:45 min. 

  10    2042 MOLANO,SANTIAGO      INF-B  TOCANCIPA                  00:28:38     4:24 min. 

  11    2038 TELLEZ,RAUL          INF-B  TENJO                      00:28:38     4:24 min. 

  12    2029 LEMUS,SANTIAGO       INF-B  SOPO MAS DEPORTE           00:28:59     4:45 min. 

  13    2002 MURCIA,JAVIER FELIPE INF-B  CICLO UBATE                00:29:04     4:50 min. 

  14    2033 DIAZ,JULIO CESAR     INF-B  TENJO                      00:29:56     5:42 min. 

  15    2027 AVILA,SANTIAGO       INF-B  SOPO MAS DEPORTE           00:31:10     6:56 min. 

  16    2004 AGUILAR,JUAN DAVID   INF-B  COGUA                      00:31:57     7:43 min. 

  17    2049 RIVEROS,Felipe       INF-B  MADRID                     00:32:29     8:15 min. 

  18    2036 REY,JHOAN SEBASTIAN  INF-B  TENJO                      00:32:46     8:32 min. 

  19    2026 ARTEAGA,SERGIO       INF-B  SOPO MAS DEPORTE           00:35:00    1 Vts  

  20    2017 BERNAL,RONALD STEVEN INF-B  IMCRDZ ZIPAQUIRA           00:35:00    1 Vts  

  21    2035 RAMIREZ,SANTIAGO     INF-B  TENJO                      00:35:00    1 Vts  

  22    2019 PALACIOS,JUAN        INF-B  IMCRDZ ZIPAQUIRA           00:35:00    1 Vts  

  23    2034 FRANKY,DUVER         INF-B  TENJO                      00:35:00    1 Vts  

  24    2024 LOPEZ,DAVID CAMILO   INF-B  MIS PAPAS                  00:35:00    1 Vts  

  25    2005 GALINDO,CARLOS       INF-B  COGUA                      00:35:00    1 Vts  

  26    2007 VALBUENA,MAURICIO    INF-B  ESC CICLISMO CARUPA        00:35:00    1 Vts  

  27    2003 GUZMAN,BRANDON       INF-B  CICLOMONTAÑEROS-SOACHA TE  00:35:00    1 Vts  

  28    2032 CHACON,ROMAN ANDRES  INF-B  TENJO                      00:35:00    1 Vts  

  29    2047 CHAPARRO,FREDY       INF-B  TIGRES MTB                 00:35:00    1 Vts  

  30    2040 CARANTON,CESAR       INF-B  TOCANCIPA                  00:35:00    1 Vts  

  31    2006 JIMENEZ,JONATHAN     INF-B  COGUA                      00:35:00    1 Vts  

  32    2028 JIMENEZ,CAMILO       INF-B  SOPO MAS DEPORTE           00:35:00    2 Vts  

  33    2012 MENZA DEL RIO,SANTIA INF-B  ESC MTB MOSQUERA           00:35:00    2 Vts  

  34    2009 GONZALEZ RODRIGUEZ,A INF-B  ESC MTB MOSQUERA           00:35:00    2 Vts  

 

 Corredores clasificados : 34 

  



COPA CUNDINAMARCA DE CROSS COUNTRY 2017  
1 VALIDA – 12 DE MARZO 

TENJO  
6 

 

 

CLASIFICACION GENERAL CATEGORIA INFANTIL B 

 

DESPUES DE LA PRIMERA VALIDA TENJO 

  

 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 

 ------------------------------------------------------------------------------- 

    1.- 2048  SANDOVAL,Santiago      INF-B  MADRID                      40 - 040  

    2.- 2046  HERNANDEZ,CRISTIAN     INF-B  TIGRES MTB                  36 - 036  

    3.- 2045  JIMENEZ,BRAYAN         INF-B  TIGRES MTB                  33 - 033  

    4.- 2016  RODRIGUEZ,DAVID SANTIA INF-B  FUNDACION MEZUENA           30 - 030  

    5.- 2031  VERGARA,DUVAN STIVEN   INF-B  TEAM ZABRINSKY FIRST        27 - 027  

    6.- 2021  SANCHEZ,JULIAN DAVID   INF-B  IMCRDZ ZIPAQUIRA            25 - 025  

    7.- 2025  ARRAZOLA,JOSE          INF-B  IMRD COTA                   23 - 023  

    8.- 2018  CASTRO,JOAN SEBASTIAN  INF-B  IMCRDZ ZIPAQUIRA            21 - 021  

    9.- 2020  RINCON,KEVIN FERLEIN   INF-B  IMCRDZ ZIPAQUIRA            19 - 019  

   10.- 2042  MOLANO,SANTIAGO        INF-B  TOCANCIPA                   17 - 017  

   11.- 2038  TELLEZ,RAUL            INF-B  TENJO                       15 - 015  

   12.- 2029  LEMUS,SANTIAGO         INF-B  SOPO MAS DEPORTE            13 - 013  

   13.- 2002  MURCIA,JAVIER FELIPE   INF-B  CICLO UBATE                 11 - 011  

   14.- 2033  DIAZ,JULIO CESAR       INF-B  TENJO                        9 - 009  

   15.- 2027  AVILA,SANTIAGO         INF-B  SOPO MAS DEPORTE             8 - 008  

   16.- 2004  AGUILAR,JUAN DAVID     INF-B  COGUA                        7 - 007  

   17.- 2049  RIVEROS,Felipe         INF-B  MADRID                       6 - 006  

   18.- 2036  REY,JHOAN SEBASTIAN    INF-B  TENJO                        5 - 005  

   19.- 2026  ARTEAGA,SERGIO         INF-B  SOPO MAS DEPORTE             4 - 004  

   20.- 2017  BERNAL,RONALD STEVEN   INF-B  IMCRDZ ZIPAQUIRA             3 - 003  

   21.- 2035  RAMIREZ,SANTIAGO       INF-B  TENJO                        1 - 001  

   22.- 2019  PALACIOS,JUAN          INF-B  IMCRDZ ZIPAQUIRA             1 - 001  

   23.- 2034  FRANKY,DUVER           INF-B  TENJO                        1 - 001  

   24.- 2024  LOPEZ,DAVID CAMILO     INF-B  MIS PAPAS                    1 - 001  

   25.- 2005  GALINDO,CARLOS         INF-B  COGUA                        1 - 001  

   26.- 2007  VALBUENA,MAURICIO      INF-B  ESC CICLISMO CARUPA          1 - 001  

   27.- 2003  GUZMAN,BRANDON         INF-B  CICLOMONTAÑEROS-SOACHA TE    1 - 001  

   28.- 2032  CHACON,ROMAN ANDRES    INF-B  TENJO                        1 - 001  

   29.- 2047  CHAPARRO,FREDY         INF-B  TIGRES MTB                   1 - 001  

   30.- 2040  CARANTON,CESAR         INF-B  TOCANCIPA                    1 - 001  

   31.- 2006  JIMENEZ,JONATHAN       INF-B  COGUA                        1 - 001  

   32.- 2028  JIMENEZ,CAMILO         INF-B  SOPO MAS DEPORTE             1 - 001  

   33.- 2012  MENZA DEL RIO,SANTIAGO INF-B  ESC MTB MOSQUERA             1 - 001  

   34.- 2009  GONZALEZ RODRIGUEZ,ALV INF-B  ESC MTB MOSQUERA             1 - 001  

  



COPA CUNDINAMARCA DE CROSS COUNTRY 2017  
1 VALIDA – 12 DE MARZO 

TENJO  
7 

 

 

CLASIFICACION PRIMERA VALIDA TENJO CATEGORIA PREJUVENIL A 

 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     302 SANCHEZ,JUAN CARLOS  PRJ-A  BIKING VILLAGE-CICLO UBAT  00:34:04           

   2     301 GOMEZ,CAMILO ANDRES  PRJ-A  BIKING VILLAGE-CICLO UBAT  00:34:33       29 seg. 

   3     311 RODRIGUEZ,HUGO       PRJ-A  COGUA                      00:37:28     3:24 min. 

   4     335 RODRIGUEZ,JULIAN SAN PRJ-A  TEAM MEZUENA               00:37:40     3:36 min. 

   5     312 VALBUENA,MARIO       PRJ-A  ESC CICLISMO CARUPA        00:39:44     5:40 min. 

   6     310 RODRIGUEZ,FELIPE     PRJ-A  COGUA                      00:40:36     6:32 min. 

   7     334 SANCHEZ,KEVIN        PRJ-A  SOPO MAS DEPORTE           00:41:37     7:33 min. 

   8     321 CAÑON,MICHAEL STIVEN PRJ-A  ESCUELA CARLOS MUÑOZ       00:42:50     8:46 min. 

   9     325 DONADO,JUAN ESTEBAN  PRJ-A  ESCUELA CLUB TIGRES MTB    00:42:54     8:50 min. 

  10     345 MARIN,BRAYAN         PRJ-A  TOCANCIPA                  00:43:17     9:13 min. 

  11     305 SIERRA,DANIEL FELIPE PRJ-A  CICLOMONTAÑEROS-SOACHA TE  00:43:26     9:22 min. 

  12     347 GOMEZ,JUAN DAVID     PRJ-A  ALC BUSBANZA MISC BOAZA    00:44:21    10:17 min. 

  13     326 BERNAL,DANIEL        PRJ-A  IMRD CHIA                  00:46:12    12:08 min. 

  14     348 TEGUA,LUIS EDUARDO   PRJ-A  TIGRES MTB                 00:46:52    12:48 min. 

  15     332 BELTRAN,JULIAN       PRJ-A  ONE TEAM                   00:47:11    13:07 min. 

  16     322 CASTIBLANCO,JUAN PAB PRJ-A  ESCUELA CARLOS MUÑOZ       00:47:11    13:07 min. 

  17     344 AGUDELO,ALEJANDRO    PRJ-A  TOCANCIPA                  00:47:25    13:21 min. 

  18     349 PACHON,KEVIN ANDRES  PRJ-A  MOSQUERA                   00:48:40    14:36 min. 

  19     307 ACHURY,DIEGO ALEJAND PRJ-A  COGUA                      00:50:36    16:32 min. 

  20     351 MELO,JUAN S          PRJ-A  MADRID                     00:51:00    16:56 min. 

  21     339 MONTAÑA,GEINER       PRJ-A  TENJO                      00:52:00    1 Vts  

  22     342 TIBAQUIRA,JUAN MANUE PRJ-A  TENJO                      00:52:00    1 Vts  

  23     346 CASTRO,JUAN DAVID    PRJ-A  TIGRES MTB                 00:52:00    1 Vts  

  24     309 GARNICA,MATEO        PRJ-A  COGUA                      00:52:00    1 Vts  

  25     329 SANCHEZ,SERGIO       PRJ-A  IMRD COTA                  00:52:00    1 Vts  

  26     350 LOPEZ,MATEO          PRJ-A  MADRID                     00:52:00    1 Vts  

  27     300 MORALES,CRISTIAN ALD PRJ-A  ALBAN                      00:52:00    1 Vts  

  28     333 RODRIGUEZ,ANDRES     PRJ-A  ONE TEAM                   00:52:00    1 Vts  

  29     314 DIAVANERA PARADA,NIC PRJ-A  ESC MTB MOSQUERA           00:52:00    1 Vts  

  30     327 JAREZ,MARTIN         PRJ-A  IMRD CHIA                  00:52:00    1 Vts  

  31     315 GALVIS MORENO,ESTEBA PRJ-A  ESC MTB MOSQUERA           00:52:00    1 Vts  

 

 Corredores clasificados : 31 
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CLASIFICACION GENERAL CATEGORIA PREJUVENIL A 

 

DESPUES DE LA PRIMERA VALIDA TENJO 

  

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 

 ------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  302  SANCHEZ,JUAN CARLOS    PRJ-A  BIKING VILLAGE-CICLO UBAT   40 - 040  

    2.-  301  GOMEZ,CAMILO ANDRES    PRJ-A  BIKING VILLAGE-CICLO UBAT   36 - 036  

    3.-  311  RODRIGUEZ,HUGO         PRJ-A  COGUA                       33 - 033  

    4.-  335  RODRIGUEZ,JULIAN SANTI PRJ-A  TEAM MEZUENA                30 - 030  

    5.-  312  VALBUENA,MARIO         PRJ-A  ESC CICLISMO CARUPA         27 - 027  

    6.-  310  RODRIGUEZ,FELIPE       PRJ-A  COGUA                       25 - 025  

    7.-  334  SANCHEZ,KEVIN          PRJ-A  SOPO MAS DEPORTE            23 - 023  

    8.-  321  CAÑON,MICHAEL STIVEN   PRJ-A  ESCUELA CARLOS MUÑOZ        21 - 021  

    9.-  325  DONADO,JUAN ESTEBAN    PRJ-A  ESCUELA CLUB TIGRES MTB     19 - 019  

   10.-  345  MARIN,BRAYAN           PRJ-A  TOCANCIPA                   17 - 017  

   11.-  305  SIERRA,DANIEL FELIPE   PRJ-A  CICLOMONTAÑEROS-SOACHA TE   15 - 015  

   12.-  347  GOMEZ,JUAN DAVID       PRJ-A  ALC BUSBANZA MISC BOAZA     13 - 013  

   13.-  326  BERNAL,DANIEL          PRJ-A  IMRD CHIA                   11 - 011  

   14.-  348  TEGUA,LUIS EDUARDO     PRJ-A  TIGRES MTB                   9 - 009  

   15.-  332  BELTRAN,JULIAN         PRJ-A  ONE TEAM                     8 - 008  

   16.-  322  CASTIBLANCO,JUAN PABLO PRJ-A  ESCUELA CARLOS MUÑOZ         7 - 007  

   17.-  344  AGUDELO,ALEJANDRO      PRJ-A  TOCANCIPA                    6 - 006  

   18.-  349  PACHON,KEVIN ANDRES    PRJ-A  MOSQUERA                     5 - 005  

   19.-  307  ACHURY,DIEGO ALEJANDRO PRJ-A  COGUA                        4 - 004  

   20.-  351  MELO,JUAN S            PRJ-A  MADRID                       3 - 003  

   21.-  339  MONTAÑA,GEINER         PRJ-A  TENJO                        1 - 001  

   22.-  342  TIBAQUIRA,JUAN MANUEL  PRJ-A  TENJO                        1 - 001  

   23.-  346  CASTRO,JUAN DAVID      PRJ-A  TIGRES MTB                   1 - 001  

   24.-  309  GARNICA,MATEO          PRJ-A  COGUA                        1 - 001  

   25.-  329  SANCHEZ,SERGIO         PRJ-A  IMRD COTA                    1 - 001  

   26.-  350  LOPEZ,MATEO            PRJ-A  MADRID                       1 - 001  

   27.-  300  MORALES,CRISTIAN ALDEM PRJ-A  ALBAN                        1 - 001  

   28.-  333  RODRIGUEZ,ANDRES       PRJ-A  ONE TEAM                     1 - 001  

   29.-  314  DIAVANERA PARADA,NICOL PRJ-A  ESC MTB MOSQUERA             1 - 001  

   30.-  327  JAREZ,MARTIN           PRJ-A  IMRD CHIA                    1 - 001  

   31.-  315  GALVIS MORENO,ESTEBAN  PRJ-A  ESC MTB MOSQUERA             1 - 001  
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CLASIFICACION PRIMERA VALIDA TENJO CATEGORIA PREJUVENIL B 

 

  

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     208 CASTAÑEDA,JULIAN EST PRJ-B  ESC MTB SOPO               00:40:37           

   2     224 ZUBIETA,BRAYAN       PRJ-B  SOPO MAS DEPORTE           00:44:11     3:34 min. 

   3     200 GOMEZ,JEFERSON STIVE PRJ-B  CALZADO STILOS ROOL BUSBA  00:44:57     4:20 min. 

   4     209 QUIROGA,ANDRES FELIP PRJ-B  ESCUELA CARLOS MUÑOZ       00:45:36     4:59 min. 

   5     218 MARTINEZ,DUBAN ALEJA PRJ-B  SPECIALIZED TUGO-MEZUENA   00:45:36     4:59 min. 

   6     230 NAVARRETE,DIEGO      PRJ-B  TWISTER                    00:48:54     8:17 min. 

   7     226 CHICA,SEBASTIAN      PRJ-B  TOCANCIPA                  00:49:52     9:15 min. 

   8     212 AGUILAR,JUAN ESTEBAN PRJ-B  IMCRDZ ZIPAQUIRA           00:52:44    12:07 min. 

   9     231 VALBUENA,MARIO       PRJ-B  ESC CICLISMO CARUPA        00:54:31    13:54 min. 

  10     233 BENAVIDES,DUVAN      PRJ-B  INDEPENDIENTE              00:55:20    14:43 min. 

  11     225 VELANDIA,DIOMEDES AL PRJ-B  TENJO                      00:56:25    15:48 min. 

  12     229 RODRIGUEZ,BRANDO     PRJ-B  TOCANCIPA                  00:56:43    16:06 min. 

  13     215 PARADA,JUAN PABLO    PRJ-B  IMCRDZ ZIPAQUIRA           00:58:23    17:46 min. 

  14     213 FORERO,ANDRES FELIPE PRJ-B  IMCRDZ ZIPAQUIRA           01:03:42    23:05 min. 

  15     214 MENDEZ,MILLER ANGEL  PRJ-B  IMCRDZ ZIPAQUIRA           01:05:00    1 Vts  

  16     210 ROCHA,OSCAR DAVID    PRJ-B  GUATAVITA                  01:05:00    1 Vts  

  17     211 AGUILAR,DUVAN CAMILO PRJ-B  IMCRDZ ZIPAQUIRA           01:05:00    1 Vts  

  18     234 ALARCON,JAIRO        PRJ-B  INDEPENDIENTE              01:05:00    1 Vts  

  19     232 FERNANDEZ,SEBASTIAN  PRJ-B  RUSSI BIKE                 01:05:00    1 Vts  

  20     202 TORRES,ALEJANDRO     PRJ-B  COGUA                      01:05:00    1 Vts  

  21     223 PALACIOS,IVAN        PRJ-B  SOPO MAS DEPORTE           01:05:00    1 Vts  

  22     203 PINILLA,JONATAN      PRJ-B  ESC CICLISMO CARUPA        01:05:00    1 Vts  

 

 Corredores clasificados : 22 
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CLASIFICACION GENERAL CATEGORIA PREJUVENIL B 

 

DESPUES DE LA PRIMERA VALIDA TENJO 

  

 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 

 ------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  208  CASTAÑEDA,JULIAN ESTEB PRJ-B  ESC MTB SOPO                40 - 040  

    2.-  224  ZUBIETA,BRAYAN         PRJ-B  SOPO MAS DEPORTE            36 - 036  

    3.-  200  GOMEZ,JEFERSON STIVEN  PRJ-B  CALZADO STILOS ROOL BUSBA   33 - 033  

    4.-  209  QUIROGA,ANDRES FELIPE  PRJ-B  ESCUELA CARLOS MUÑOZ        30 - 030  

    5.-  218  MARTINEZ,DUBAN ALEJAND PRJ-B  SPECIALIZED TUGO-MEZUENA    27 - 027  

    6.-  230  NAVARRETE,DIEGO        PRJ-B  TWISTER                     25 - 025  

    7.-  226  CHICA,SEBASTIAN        PRJ-B  TOCANCIPA                   23 - 023  

    8.-  212  AGUILAR,JUAN ESTEBAN   PRJ-B  IMCRDZ ZIPAQUIRA            21 - 021  

    9.-  231  VALBUENA,MARIO         PRJ-B  ESC CICLISMO CARUPA         19 - 019  

   10.-  233  BENAVIDES,DUVAN        PRJ-B  INDEPENDIENTE               17 - 017  

   11.-  225  VELANDIA,DIOMEDES ALIR PRJ-B  TENJO                       15 - 015  

   12.-  229  RODRIGUEZ,BRANDO       PRJ-B  TOCANCIPA                   13 - 013  

   13.-  215  PARADA,JUAN PABLO      PRJ-B  IMCRDZ ZIPAQUIRA            11 - 011  

   14.-  213  FORERO,ANDRES FELIPE   PRJ-B  IMCRDZ ZIPAQUIRA             9 - 009  

   15.-  214  MENDEZ,MILLER ANGEL    PRJ-B  IMCRDZ ZIPAQUIRA             8 - 008  

   16.-  210  ROCHA,OSCAR DAVID      PRJ-B  GUATAVITA                    7 - 007  

   17.-  211  AGUILAR,DUVAN CAMILO   PRJ-B  IMCRDZ ZIPAQUIRA             6 - 006  

   18.-  234  ALARCON,JAIRO          PRJ-B  INDEPENDIENTE                5 - 005  

   19.-  232  FERNANDEZ,SEBASTIAN    PRJ-B  RUSSI BIKE                   4 - 004  

   20.-  202  TORRES,ALEJANDRO       PRJ-B  COGUA                        3 - 003  

   21.-  223  PALACIOS,IVAN          PRJ-B  SOPO MAS DEPORTE             1 - 001  

   22.-  203  PINILLA,JONATAN        PRJ-B  ESC CICLISMO CARUPA          1 - 001  
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CLASIFICACION PRIMERA VALIDA TENJO CATEGORIA SENIOR 

 

  

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    1020 BALLESTEROS,JUAN DAV SNIOR  INDEPENDIENTE              00:45:09           

   2    1046 BENAVIDES,Andres     SNIOR  TOURMALET CICLING          00:45:19       10 seg. 

   3    1027 GALINDO,EDWIN ALBERT SNIOR  IRON HORSE                 00:45:43       34 seg. 

   4    1040 CEPEDA,BRAYAN        SNIOR  CALZADO STILOS ROOL BUSBA  00:46:14     1:05 min. 

   5    1008 RAMOS,LUIS EDUARDO   SNIOR  GUATAVITA                  00:47:58     2:49 min. 

   6    1000 GARZON,ALEJANDRO     SNIOR  BIKING VILLAGE-CICLO UBAT  00:48:47     3:38 min. 

   7    1043 PEREZ,WILMAR         SNIOR  TIGRES MTB                 00:48:50     3:41 min. 

   8    1001 GUZMAN,EDER          SNIOR  BIKING VILLAGE-CICLO UBAT  00:49:06     3:57 min. 

   9    1005 GARCIA,JUAN CAMILO   SNIOR  COGUA                      00:49:13     4:04 min. 

  10    1045 DIAZ,Omar            SNIOR  GIANT BIKE RACING SOPO     00:49:30     4:21 min. 

  11    1010 GUTIERREZ,EDWIN LEON SNIOR  IMCRDZ ZIPAQUIRA           00:49:44     4:35 min. 

  12    1042 VERA,NORVEY          SNIOR  RUSSI BIKE                 00:50:01     4:52 min. 

  13    1007 MORENO,JOHANN ALBERT SNIOR  FRANCO BIKERS              00:50:13     5:04 min. 

  14    1031 PACHON,FERNEY        SNIOR  RIDERS MTB CAJICA          00:50:27     5:18 min. 

  15    1044 MALAVER,Jorge        SNIOR  INDPENDIENTE               00:50:39     5:30 min. 

  16    1003 PRIETO,GEOVANNY      SNIOR  CHIRGUA ALBAN              00:50:44     5:35 min. 

  17    1037 SUAREZ,LUIS OSWALDO  SNIOR  TWISTER                    00:51:03     5:54 min. 

  18    1015 RAMIREZ,JEISON       SNIOR  IMCRDZ ZIPAQUIRA           00:52:16     7:07 min. 

  19    1022 FORERO,DANIEL ANTONI SNIOR  INDEPENDIENTE              00:54:21     9:12 min. 

  20    1017 VARGAS,DANIEL        SNIOR  IMRD CHIA                  00:54:34     9:25 min. 

  21    1011 LUQUE,DIEGO ARMANDO  SNIOR  IMCRDZ ZIPAQUIRA           00:55:13    10:04 min. 

  22    1002 RODRIGUEZ,LUIS       SNIOR  BYTES SOLUCIONES CREATIVA  00:55:23    10:14 min. 

  23    1021 BAQUERO,CAMILO ANDRE SNIOR  INDEPENDIENTE              00:58:10    13:01 min. 

  24    1038 TERAN,DANIEL         SNIOR  UNIANDES                   00:59:21    14:12 min. 

  25    1034 GALLARDO,WILFRAN     SNIOR  TOCANCIPA                  00:59:35    14:26 min. 

  26    1033 GERENA,VICTOR ALFONS SNIOR  TENJO                      01:01:05    15:56 min. 

  27    1029 VALERO,SERGIO        SNIOR  PIZZA Y PASTAS SANTA ISAB  01:04:00    18:51 min. 

 

 Corredores clasificados : 27 
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CLASIFICACION GENERAL CATEGORIA SENIOR 

 

DESPUES DE LA  PRIMERA VALIDA TENJO 

 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 

 ------------------------------------------------------------------------------- 

    1.- 1020  BALLESTEROS,JUAN DAVID SNIOR  INDEPENDIENTE               40 - 040  

    2.- 1046  BENAVIDES,Andres       SNIOR  TOURMALET CICLING           36 - 036  

    3.- 1027  GALINDO,EDWIN ALBERTO  SNIOR  IRON HORSE                  33 - 033  

    4.- 1040  CEPEDA,BRAYAN          SNIOR  CALZADO STILOS ROOL BUSBA   30 - 030  

    5.- 1008  RAMOS,LUIS EDUARDO     SNIOR  GUATAVITA                   27 - 027  

    6.- 1000  GARZON,ALEJANDRO       SNIOR  BIKING VILLAGE-CICLO UBAT   25 - 025  

    7.- 1043  PEREZ,WILMAR           SNIOR  TIGRES MTB                  23 - 023  

    8.- 1001  GUZMAN,EDER            SNIOR  BIKING VILLAGE-CICLO UBAT   21 - 021  

    9.- 1005  GARCIA,JUAN CAMILO     SNIOR  COGUA                       19 - 019  

   10.- 1045  DIAZ,Omar              SNIOR  GIANT BIKE RACING SOPO      17 - 017  

   11.- 1010  GUTIERREZ,EDWIN LEONAR SNIOR  IMCRDZ ZIPAQUIRA            15 - 015  

   12.- 1042  VERA,NORVEY            SNIOR  RUSSI BIKE                  13 - 013  

   13.- 1007  MORENO,JOHANN ALBERTO  SNIOR  FRANCO BIKERS               11 - 011  

   14.- 1031  PACHON,FERNEY          SNIOR  RIDERS MTB CAJICA            9 - 009  

   15.- 1044  MALAVER,Jorge          SNIOR  INDPENDIENTE                 8 - 008  

   16.- 1003  PRIETO,GEOVANNY        SNIOR  CHIRGUA ALBAN                7 - 007  

   17.- 1037  SUAREZ,LUIS OSWALDO    SNIOR  TWISTER                      6 - 006  

   18.- 1015  RAMIREZ,JEISON         SNIOR  IMCRDZ ZIPAQUIRA             5 - 005  

   19.- 1022  FORERO,DANIEL ANTONIO  SNIOR  INDEPENDIENTE                4 - 004  

   20.- 1017  VARGAS,DANIEL          SNIOR  IMRD CHIA                    3 - 003  

   21.- 1011  LUQUE,DIEGO ARMANDO    SNIOR  IMCRDZ ZIPAQUIRA             1 - 001  

   22.- 1002  RODRIGUEZ,LUIS         SNIOR  BYTES SOLUCIONES CREATIVA    1 - 001  

   23.- 1021  BAQUERO,CAMILO ANDRES  SNIOR  INDEPENDIENTE                1 - 001  

   24.- 1038  TERAN,DANIEL           SNIOR  UNIANDES                     1 - 001  

   25.- 1034  GALLARDO,WILFRAN       SNIOR  TOCANCIPA                    1 - 001  

   26.- 1033  GERENA,VICTOR ALFONSO  SNIOR  TENJO                        1 - 001  

   27.- 1029  VALERO,SERGIO          SNIOR  PIZZA Y PASTAS SANTA ISAB    1 - 001  
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CLASIFICACION PRIMERA VALIDA TENJO CATEGORIA SPORT MASCULINO 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    1514 SUAREZ,JULIAN RICARD SPT-M  LOS DEL NORTE              00:24:49           

   2    1511 BELLO,LUIS FERNANDO  SPT-M  INDEPENDIENTE              00:25:10       21 seg. 

   3    1507 FAJARDO,OSCAR FABIAN SPT-M  IMCRDZ ZIPAQUIRA           00:25:30       41 seg. 

   4    1509 ACOSTA,FERNANDO      SPT-M  INDEPENDIENTE              00:27:42     2:53 min. 

   5    1519 MOGOLLON,JHON ALEXAN SPT-M  TENJO                      00:28:09     3:20 min. 

   6    1520 TALERO,YADIR FERNAND SPT-M  TENJO                      00:28:09     3:20 min. 

   7    1524 GUZMAN,HARLYN        SPT-M  TOCANCIPA                  00:28:22     3:33 min. 

   8    1508 PINZON,LUIS HERMES   SPT-M  IMCRDZ ZIPAQUIRA           00:28:38     3:49 min. 

   9    1513 ROCHA,RODOLFO        SPT-M  INDEPENDIENTE              00:29:02     4:13 min. 

  10    1500 RODRIGUEZ,VICTOR ALF SPT-M  AVICOLA VIC-HUEVO COGUA    00:29:16     4:27 min. 

  11    1521 DIAZ,ALVARO          SPT-M  INDEPENDIENTE              00:29:30     4:41 min. 

  12    1510 BAQUERO,SERGIO EDUAR SPT-M  INDEPENDIENTE              00:29:31     4:42 min. 

  13    1523 MONCADA,EDGAR        SPT-M  TOCANCIPA                  00:30:02     5:13 min. 

  14    1515 RIAÑO,CAMILO ANDRES  SPT-M  IRON HORSE                 00:30:16     5:27 min. 

  15    1506 CARRILLO,LEONARDO    SPT-M  IMCRDZ ZIPAQUIRA           00:31:32     6:43 min. 

  16    1522 SANCHEZ,EDWIN        SPT-M  IMRD COTA                  00:34:59    10:10 min. 

  17    1516 CAMPOS,DAVID         SPT-M  LOS DEL NORTE-MERIDA-ULC   00:37:38    12:49 min. 

 

 Corredores clasificados : 17 

 

CLASIFICACION GENERAL CATEGORIA SPORT MASCULINO 

 

DESPUES DE LA PRIMERA VALIDA TENJO 

  

 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 

 ------------------------------------------------------------------------------- 

    1.- 1514  SUAREZ,JULIAN RICARDO  SPT-M  LOS DEL NORTE               40 - 040  

    2.- 1511  BELLO,LUIS FERNANDO    SPT-M  INDEPENDIENTE               36 - 036  

    3.- 1507  FAJARDO,OSCAR FABIAN   SPT-M  IMCRDZ ZIPAQUIRA            33 - 033  

    4.- 1509  ACOSTA,FERNANDO        SPT-M  INDEPENDIENTE               30 - 030  

    5.- 1519  MOGOLLON,JHON ALEXANDE SPT-M  TENJO                       27 - 027  

    6.- 1520  TALERO,YADIR FERNANDO  SPT-M  TENJO                       25 - 025  

    7.- 1524  GUZMAN,HARLYN          SPT-M  TOCANCIPA                   23 - 023  

    8.- 1508  PINZON,LUIS HERMES     SPT-M  IMCRDZ ZIPAQUIRA            21 - 021  

    9.- 1513  ROCHA,RODOLFO          SPT-M  INDEPENDIENTE               19 - 019  

   10.- 1500  RODRIGUEZ,VICTOR ALFON SPT-M  AVICOLA VIC-HUEVO COGUA     17 - 017  

   11.- 1521  DIAZ,ALVARO            SPT-M  INDEPENDIENTE               15 - 015  

   12.- 1510  BAQUERO,SERGIO EDUARDO SPT-M  INDEPENDIENTE               13 - 013  

   13.- 1523  MONCADA,EDGAR          SPT-M  TOCANCIPA                   11 - 011  

   14.- 1515  RIAÑO,CAMILO ANDRES    SPT-M  IRON HORSE                   9 - 009  

   15.- 1506  CARRILLO,LEONARDO      SPT-M  IMCRDZ ZIPAQUIRA             8 - 008  

   16.- 1522  SANCHEZ,EDWIN          SPT-M  IMRD COTA                    7 - 007  

   17.- 1516  CAMPOS,DAVID           SPT-M  LOS DEL NORTE-MERIDA-ULC     6 - 006  
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CLASIFICACION PRIMERA VALIDA TENJO CATEGORIA SPORT FEMENINO 

 

  

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    1600 ALDANA,ANGELICA      SPT-F  BIKING VILLAGE-CICLO UBAT  00:31:05           

   2    1604 CORTES,MARTHA CECILI SPT-F  SPECIALIZED TUGO-MEZUENA   00:35:16     4:11 min. 

   3    1610 GARCIA,JENNY ALEXAND SPT-F  IMRD COTA                  00:36:10     5:05 min. 

   4    1619 LADINO,NICOL         SPT-F  TIGRES MTB                 00:36:18     5:13 min. 

   5    1611 SANCHEZ,PAOLA        SPT-F  IMRD COTA                  00:37:16     6:11 min. 

   6    1602 SALGADO,JESSICA MARY SPT-F  IMCRDZ ZIPAQUIRA           00:38:10     7:05 min. 

   7    1609 RODRIGUEZ,ANGIE CARO SPT-F  TOCANCIPA                  00:43:21    12:16 min. 

   8    1613 AMAYA,PAOLA          SPT-F  IMRD COTA                  00:46:50    15:45 min. 

 

 Corredores clasificados : 8 

 

 

CLASIFICACION GENERAL CATEGORIA SPORT FEMENINO 

 

DESPUES DE LA PRIMERA VALIDA TENJO 

  

 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 

 ------------------------------------------------------------------------------- 

    1.- 1600  ALDANA,ANGELICA        SPT-F  BIKING VILLAGE-CICLO UBAT   40 - 040  

    2.- 1604  CORTES,MARTHA CECILIA  SPT-F  SPECIALIZED TUGO-MEZUENA    36 - 036  

    3.- 1610  GARCIA,JENNY ALEXANDRA SPT-F  IMRD COTA                   33 - 033  

    4.- 1619  LADINO,NICOL           SPT-F  TIGRES MTB                  30 - 030  

    5.- 1611  SANCHEZ,PAOLA          SPT-F  IMRD COTA                   27 - 027  

    6.- 1602  SALGADO,JESSICA MARYOL SPT-F  IMCRDZ ZIPAQUIRA            25 - 025  

    7.- 1609  RODRIGUEZ,ANGIE CAROLI SPT-F  TOCANCIPA                   23 - 023  

    8.- 1613  AMAYA,PAOLA            SPT-F  IMRD COTA                   21 - 021  
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CLASIFICACION PRIMERA VALIDA TENJO CATEGORIA MASTER A 

 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     410 VALERO,ALDO MANUEL   MAS-A  SEGURIDAD IMAN             00:40:42           

   2     416 MOYA,OSCAR           MAS-A  SAFETTI EMP PUB CMARCA     00:42:13     1:31 min. 

   3     401 MALAVER,FREDDY       MAS-A  IMCRDZ ZIPAQUIRA           00:42:31     1:49 min. 

   4     411 TORRES,JUAN CARLOS   MAS-A  TOCANCIPA                  00:43:33     2:51 min. 

   5     403 BENAVIDES,JUAN CARLO MAS-A  IMRD CHIA                  00:45:44     5:02 min. 

   6     413 CASTRO,JORGE         MAS-A  RIDERS MTB CAJICA          00:47:14     6:32 min. 

   7     400 CASTAÑEDA,JORGE ANDR MAS-A  IMCRDZ ZIPAQUIRA           00:48:39     7:57 min. 

   8     409 FORERO,WILSON ARTURO MAS-A  RIDERS CAJICA              00:49:59     9:17 min. 

   9     412 CANCHON,JHON EDISON  MAS-A  RIDERS MTB                 00:49:59     9:17 min. 

  10     408 PENAGOS,PABLO        MAS-A  LOS DEL NORTE-MERIDA-ULC   00:50:00     9:18 min. 

  11     414 ANGULO,JUAN CAMILO   MAS-A  RIDERS CAJICA              00:51:23    10:41 min. 

  12     402 ROZO,HECTOR AUGUSTO  MAS-A  IMCRDZ ZIPAQUIRA           00:52:12    11:30 min. 

  13     404 LEAL,JOSE            MAS-A  IMRD CHIA                  00:53:15    12:33 min. 

  14     415 SARMIENTO,JUAN CARLO MAS-A  INDEPENDIENTE              00:53:15    12:33 min. 

 

 Corredores clasificados : 14 

 

 

CLASIFICACION GENERAL CATEGORIA MASTER A 

 

DESPUES DE LA PRIMERA VALIDA TENJO 

  

 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 

 ------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  410  VALERO,ALDO MANUEL     MAS-A  SEGURIDAD IMAN              40 - 040  

    2.-  416  MOYA,OSCAR             MAS-A  SAFETTI EMP PUB CMARCA      36 - 036  

    3.-  401  MALAVER,FREDDY         MAS-A  IMCRDZ ZIPAQUIRA            33 - 033  

    4.-  411  TORRES,JUAN CARLOS     MAS-A  TOCANCIPA                   30 - 030  

    5.-  403  BENAVIDES,JUAN CARLOS  MAS-A  IMRD CHIA                   27 - 027  

    6.-  413  CASTRO,JORGE           MAS-A  RIDERS MTB CAJICA           25 - 025  

    7.-  400  CASTAÑEDA,JORGE ANDRES MAS-A  IMCRDZ ZIPAQUIRA            23 - 023  

    8.-  409  FORERO,WILSON ARTURO   MAS-A  RIDERS CAJICA               21 - 021  

    9.-  412  CANCHON,JHON EDISON    MAS-A  RIDERS MTB                  19 - 019  

   10.-  408  PENAGOS,PABLO          MAS-A  LOS DEL NORTE-MERIDA-ULC    17 - 017  

   11.-  414  ANGULO,JUAN CAMILO     MAS-A  RIDERS CAJICA               15 - 015  

   12.-  402  ROZO,HECTOR AUGUSTO    MAS-A  IMCRDZ ZIPAQUIRA            13 - 013  

   13.-  404  LEAL,JOSE              MAS-A  IMRD CHIA                   11 - 011  

   14.-  415  SARMIENTO,JUAN CARLOS  MAS-A  INDEPENDIENTE                9 - 009  
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CLASIFICACION PRIMERA VALIDA TENJO CATEGORIA MASTER B 

 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     513 RUSSI,EDWARD         MAS-B  RUSSI BIKE                 00:46:41           

   2     514 CORTES,JUAN CARLOS   MAS-B  IMRD TOCANCIPA             00:46:50        9 seg. 

   3     511 MARTINEZ,WILLIAM     MAS-B  SERVI EXTIN GUASCA         00:46:56       15 seg. 

   4     518 QUIJANO,EMERSON      MAS-B  POR MI PAPA                00:47:51     1:10 min. 

   5     517 PUENTES,FREDY        MAS-B  IRON HORSE                 00:47:52     1:11 min. 

   6     503 LEON RUIZ,JOSE BERNA MAS-B  ESC MTB MOSQUERA           00:48:00     1:19 min. 

   7     516 SEGURA,JOSE FERNANDO MAS-B  INVERSIONES ANGELICA       00:48:31     1:50 min. 

   8     515 SANDOVAL,OSCAR       MAS-B  MADRID                     00:49:10     2:29 min. 

   9     512 PACHON,OSCAR GUIO    MAS-B  RIDERS CAJICA              00:50:04     3:23 min. 

  10     504 BERNAL,JAIRO         MAS-B  IMRD CHIA                  00:50:16     3:35 min. 

  11     501 ROJAS,MARIO DAVID    MAS-B  CLUB CICLO RUSSI           00:50:44     4:03 min. 

  12     509 RODRIGUEZ,MAURICIO   MAS-B  IRON HORSE                 00:55:00     8:19 min. 

  13     505 CLAVIJO,IVAN         MAS-B  IMRD CHIA                  00:55:03     8:22 min. 

  14     506 SANCHEZ,LUIS         MAS-B  IMRD CHIA                  00:58:10    11:29 min. 

  15     510 PEREZ,JAMES          MAS-B  RUSSI CAM                  00:58:10    1 Vts  

 

 Corredores clasificados : 15 

 

 

CLASIFICACION GENERAL CATEGORIA MASTER B 

 

DESPUES DE LA PRIMERA VALIDA TENJO 

  

 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 

 ------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  513  RUSSI,EDWARD           MAS-B  RUSSI BIKE                  40 - 040  

    2.-  514  CORTES,JUAN CARLOS     MAS-B  IMRD TOCANCIPA              36 - 036  

    3.-  511  MARTINEZ,WILLIAM       MAS-B  SERVI EXTIN GUASCA          33 - 033  

    4.-  518  QUIJANO,EMERSON        MAS-B  POR MI PAPA                 30 - 030  

    5.-  517  PUENTES,FREDY          MAS-B  IRON HORSE                  27 - 027  

    6.-  503  LEON RUIZ,JOSE BERNARD MAS-B  ESC MTB MOSQUERA            25 - 025  

    7.-  516  SEGURA,JOSE FERNANDO   MAS-B  INVERSIONES ANGELICA        23 - 023  

    8.-  515  SANDOVAL,OSCAR         MAS-B  MADRID                      21 - 021  

    9.-  512  PACHON,OSCAR GUIO      MAS-B  RIDERS CAJICA               19 - 019  

   10.-  504  BERNAL,JAIRO           MAS-B  IMRD CHIA                   17 - 017  

   11.-  501  ROJAS,MARIO DAVID      MAS-B  CLUB CICLO RUSSI            15 - 015  

   12.-  509  RODRIGUEZ,MAURICIO     MAS-B  IRON HORSE                  13 - 013  

   13.-  505  CLAVIJO,IVAN           MAS-B  IMRD CHIA                   11 - 011  

   14.-  506  SANCHEZ,LUIS           MAS-B  IMRD CHIA                    9 - 009  

   15.-  510  PEREZ,JAMES            MAS-B  RUSSI CAM                    8 - 008  
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CLASIFICACION PRIMERA VALIDA TENJO CATEGORIA MASTER C 

 

  

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     608 CASALLAS,SANDRO      MAS-C  IRON HORSE                 00:47:54           

   2     612 TORRES,ALEJANDRO     MAS-C  SPECIALIZED TUGO           00:48:18       24 seg. 

   3     606 GUEVARA,JUAN ALEJAND MAS-C  INDEPENDIENTE              00:50:01     2:07 min. 

   4     605 ACOSTA,LUIS CARLOS   MAS-C  INDEPENDIENTE              00:50:50     2:56 min. 

   5     600 TUNJANO,WILFREDO     MAS-C  BIKING VILLAGE-CICLO UBAT  00:53:22     5:28 min. 

   6     603 GUTIERREZ,FREDERICK  MAS-C  IMRD CHIA                  00:54:23     6:29 min. 

   7     609 CHAVEZ,RAMIRO        MAS-C  IRON HORSE                 00:55:09     7:15 min. 

   8     601 MALAVER,HILVAR YAMID MAS-C  CICLO UBATE-ENTREMONTAÑAS  00:55:28     7:34 min. 

   9     611 BETANCOURT,WILSON OR MAS-C  RIDERS-CIUDAD MOVIL        00:57:10     9:16 min. 

  10     604 VARGAS,OMAR          MAS-C  IMRD CHIA                  00:57:10     9:16 min. 

  11     607 MOLANO,WILSON        MAS-C  INDEPENDIENTE              01:05:26    17:32 min. 

  12     602 GARCIA,CARLOS AUGUST MAS-C  CLUB MINEROS ZIPAQUIRA     01:10:10    1 Vts  

 

 Corredores clasificados : 12 

 

 

CLASIFICACION GENERAL CATEGORIA MASTER C 

 

DESPUES DE LA PRIMERA VALIDA TENJO 

  

 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 

 ------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  608  CASALLAS,SANDRO        MAS-C  IRON HORSE                  40 - 040  

    2.-  612  TORRES,ALEJANDRO       MAS-C  SPECIALIZED TUGO            36 - 036  

    3.-  606  GUEVARA,JUAN ALEJANDRO MAS-C  INDEPENDIENTE               33 - 033  

    4.-  605  ACOSTA,LUIS CARLOS     MAS-C  INDEPENDIENTE               30 - 030  

    5.-  600  TUNJANO,WILFREDO       MAS-C  BIKING VILLAGE-CICLO UBAT   27 - 027  

    6.-  603  GUTIERREZ,FREDERICK    MAS-C  IMRD CHIA                   25 - 025  

    7.-  609  CHAVEZ,RAMIRO          MAS-C  IRON HORSE                  23 - 023  

    8.-  601  MALAVER,HILVAR YAMID   MAS-C  CICLO UBATE-ENTREMONTAÑAS   21 - 021  

    9.-  611  BETANCOURT,WILSON ORLA MAS-C  RIDERS-CIUDAD MOVIL         19 - 019  

   10.-  604  VARGAS,OMAR            MAS-C  IMRD CHIA                   17 - 017  

   11.-  607  MOLANO,WILSON          MAS-C  INDEPENDIENTE               15 - 015  

   12.-  602  GARCIA,CARLOS AUGUSTO  MAS-C  CLUB MINEROS ZIPAQUIRA      13 - 013  
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CLASIFICACION PRIMERA VALIDA TENJO CATEGORIA MASTER D 

 

Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     702 GOMEZ,MARCO  A       MAS-D  IMRD CHIA                  00:33:42           

   2     700 CONTRERAS,ALEJANDRO  MAS-D  CICLO UBATE                00:36:18     2:36 min. 

   3     707 VALENCIA,JORGE ALBEI MAS-D  IRON HORSE                 00:37:56     4:14 min. 

   4     710 RODRIGUEZ,GONZALO    MAS-D  TOCANCIPA                  00:38:27     4:45 min. 

   5     709 ACUÑA,OSCAR BERNARDO MAS-D  TENJO                      00:42:10     8:28 min. 

   6     705 ROMERO,HELBERTH      MAS-D  IRON HORSE                 00:43:26     9:44 min. 

   7     706 TRIVIÑO,SANTIAGO     MAS-D  IRON HORSE                 00:43:30     9:48 min. 

 

 Corredores clasificados : 7 

 

 

 

CLASIFICACION GENERAL CATEGORIA MASTER D 

 

DESPUES DE LA PRIMERA VALIDA TENJO 

 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 

 ------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  702  GOMEZ,MARCO  A         MAS-D  IMRD CHIA                   40 - 040  

    2.-  700  CONTRERAS,ALEJANDRO    MAS-D  CICLO UBATE                 36 - 036  

    3.-  707  VALENCIA,JORGE ALBEIRO MAS-D  IRON HORSE                  33 - 033  

    4.-  710  RODRIGUEZ,GONZALO      MAS-D  TOCANCIPA                   30 - 030  

    5.-  709  ACUÑA,OSCAR BERNARDO   MAS-D  TENJO                       27 - 027  

    6.-  705  ROMERO,HELBERTH        MAS-D  IRON HORSE                  25 - 025  

    7.-  706  TRIVIÑO,SANTIAGO       MAS-D  IRON HORSE                  23 - 023  
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CLASIFICACION PRIMERA VALIDA TENJO CATEGORIA MASTER E 

 

 Lugar de celebración :                      

 Fecha                : 12/03/17 

 Clase de la prueba   :                                                    

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     805 BALLESTEROS,PEDRO PA MAS-E  TOCANCIPA                  00:37:01           

   2     802 MUÑOZ,CARLOS ALFONSO MAS-E  IMCRDZ ZIPAQUIRA           00:37:27       26 seg. 

   3     807 OVALLES,FIDEL        MAS-E  LOS DEL NORTE-MERIDA-ULC   00:41:50     4:49 min. 

   4     800 BEJARANO,ARTURO      MAS-E  COGUA                      00:41:53     4:52 min. 

   5     812 PINZON,ROBERTO       MAS-E  TOCANCIPA                  00:43:03     6:02 min. 

   6     804 RAMIREZ,JORGE        MAS-E  IMRD CHIA                  00:44:57     7:56 min. 

   7     811 GARCIA,GABRIELA      MAS-E  TOCANCIPA                  00:45:42     8:41 min. 

   8     801 RODRIGUEZ,LUIS ALBER MAS-E  GUASCA MTB                 00:46:00     8:59 min. 

   9     803 ARIZA,WILLIAM        MAS-E  IMRD CHIA                  00:47:35    10:34 min. 

  10     808 ABRIL,LUIS ANTONIO   MAS-E  MULTISERVICIOS ABRIL       00:54:06    17:05 min. 

  11     810 CASTRO,LUIS ENRIQUE  MAS-E  TENJO                      00:55:56    18:55 min. 

 

 Corredores clasificados : 11 

 

 

CLASIFICACION GENERAL CATEGORIA MASTER E 

 

DESPUES DE LA PRIMERA VALIDA TENJO 

  

 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 

 ------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  805  BALLESTEROS,PEDRO PABL MAS-E  TOCANCIPA                   40 - 040  

    2.-  802  MUÑOZ,CARLOS ALFONSO   MAS-E  IMCRDZ ZIPAQUIRA            36 - 036  

    3.-  807  OVALLES,FIDEL          MAS-E  LOS DEL NORTE-MERIDA-ULC    33 - 033  

    4.-  800  BEJARANO,ARTURO        MAS-E  COGUA                       30 - 030  

    5.-  812  PINZON,ROBERTO         MAS-E  TOCANCIPA                   27 - 027  

    6.-  804  RAMIREZ,JORGE          MAS-E  IMRD CHIA                   25 - 025  

    7.-  811  GARCIA,GABRIELA        MAS-E  TOCANCIPA                   23 - 023  

    8.-  801  RODRIGUEZ,LUIS ALBERTO MAS-E  GUASCA MTB                  21 - 021  

    9.-  803  ARIZA,WILLIAM          MAS-E  IMRD CHIA                   19 - 019  

   10.-  808  ABRIL,LUIS ANTONIO     MAS-E  MULTISERVICIOS ABRIL        17 - 017  

   11.-  810  CASTRO,LUIS ENRIQUE    MAS-E  TENJO                       15 - 015  

  



COPA CUNDINAMARCA DE CROSS COUNTRY 2017  
1 VALIDA – 12 DE MARZO 

TENJO  
20 

 

 

CLASIFICACION PRIMERA VALIDA TENJO CATEGORIA JUNIOR 

 

  

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     105 PEÑA,DAVID           JUNIO  COGUA                      00:56:29           

   2     126 DIAZ,DANIEL          JUNIO  SOPO MAS DEPORTE           00:58:11     1:42 min. 

   3     122 CAMBEROS,JUAN PABLO  JUNIO  LOS DEL NORTE-MERIDA-ULC   00:59:25     2:56 min. 

   4     119 SOLER,GERMAN GABRIEL JUNIO  INDEPENDIENTE              01:00:52     4:23 min. 

   5     110 DONADO,SEBASTIAN     JUNIO  ESCUELA CLUB TIGRES MTB    01:02:14     5:45 min. 

   6     101 GARZON,NICOLAS       JUNIO  BICI SPORT NEIVA           01:02:14     5:45 min. 

   7     103 MADARRIAGA,MIGUEL AN JUNIO  CICLOMONTAÑEROS-SOACHA TE  01:03:37     7:08 min. 

   8     130 DURAN,RICARDO        JUNIO  MADRID                     01:05:23     8:54 min. 

   9     111 RODRIGUEZ,ESTEBAN    JUNIO  GUATAVITA                  01:05:32     9:03 min. 

  10     112 CASTILLO,DANIEL IVAN JUNIO  IMCRDZ ZIPAQUIRA           01:05:43     9:14 min. 

  11     117 BOLAÑOS,CRISTIAN FER JUNIO  INDEPENDIENTE              01:05:59     9:30 min. 

  12     128 ZULUAGA,DAVID        JUNIO  MADRID                     01:08:33    12:04 min. 

  13     102 BELTRAN,NICOLAS STIV JUNIO  CICLOMONTAÑEROS-SOACHA TE  01:08:53    12:24 min. 

  14     129 PAIPILLA,JUAN        JUNIO  MADRID                     01:11:37    15:08 min. 

  15     113 MONTAÑO,DIEGO ALEJAN JUNIO  IMCRDZ ZIPAQUIRA           01:15:00    1 Vts  

  16     132 ANZA,JUAN D          JUNIO  CALZADO ROL SPORT          01:15:00    1 Vts  

  17     131 CAPADOR,MANUEL       JUNIO  GUASCA                     01:15:00    1 Vts  

  18     104 FORERO,JOSEPH        JUNIO  COGUA                      01:15:00    1 Vts  

  19     118 COLORADO,JUAN SEBAST JUNIO  INDEPENDIENTE              01:15:00    1 Vts  

  20     121 TRUJILLO,JIMMY NICOL JUNIO  IRON HORSE                 01:15:00    1 Vts  

  21     109 ROCHA,JAIR ALFONSO   JUNIO  ESCUELA CARLOS MUÑOZ       01:15:00    1 Vts  

  22     125 ALMECIGA,ANDERSON    JUNIO  SOPO MAS DEPORTE           01:15:00    1 Vts  

  23     123 MARTINEZ,SEBASTIAN C JUNIO  ONE TEAM                   01:15:00    2 Vts  

 

 Corredores clasificados : 23 
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CLASIFICACION GENERAL CATEGORIA JUNIOR MASCULINO 

 

DESPUES DE LA PRIMERA VALIDA TENJO 

  

 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 

 ------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  105  PEÑA,DAVID             JUNIO  COGUA                       40 - 040  

    2.-  126  DIAZ,DANIEL            JUNIO  SOPO MAS DEPORTE            36 - 036  

    3.-  122  CAMBEROS,JUAN PABLO    JUNIO  LOS DEL NORTE-MERIDA-ULC    33 - 033  

    4.-  119  SOLER,GERMAN GABRIEL   JUNIO  INDEPENDIENTE               30 - 030  

    5.-  110  DONADO,SEBASTIAN       JUNIO  ESCUELA CLUB TIGRES MTB     27 - 027  

    6.-  101  GARZON,NICOLAS         JUNIO  BICI SPORT NEIVA            25 - 025  

    7.-  103  MADARRIAGA,MIGUEL ANTO JUNIO  CICLOMONTAÑEROS-SOACHA TE   23 - 023  

    8.-  130  DURAN,RICARDO          JUNIO  MADRID                      21 - 021  

    9.-  111  RODRIGUEZ,ESTEBAN      JUNIO  GUATAVITA                   19 - 019  

   10.-  112  CASTILLO,DANIEL IVAN   JUNIO  IMCRDZ ZIPAQUIRA            17 - 017  

   11.-  117  BOLAÑOS,CRISTIAN FERLE JUNIO  INDEPENDIENTE               15 - 015  

   12.-  128  ZULUAGA,DAVID          JUNIO  MADRID                      13 - 013  

   13.-  102  BELTRAN,NICOLAS STIVEN JUNIO  CICLOMONTAÑEROS-SOACHA TE   11 - 011  

   14.-  129  PAIPILLA,JUAN          JUNIO  MADRID                       9 - 009  

   15.-  113  MONTAÑO,DIEGO ALEJANDR JUNIO  IMCRDZ ZIPAQUIRA             8 - 008  

   16.-  132  ANZA,JUAN D            JUNIO  CALZADO ROL SPORT            7 - 007  

   17.-  131  CAPADOR,MANUEL         JUNIO  GUASCA                       6 - 006  

   18.-  104  FORERO,JOSEPH          JUNIO  COGUA                        5 - 005  

   19.-  118  COLORADO,JUAN SEBASTIA JUNIO  INDEPENDIENTE                4 - 004  

   20.-  121  TRUJILLO,JIMMY NICOLAS JUNIO  IRON HORSE                   3 - 003  

   21.-  109  ROCHA,JAIR ALFONSO     JUNIO  ESCUELA CARLOS MUÑOZ         1 - 001  

   22.-  125  ALMECIGA,ANDERSON      JUNIO  SOPO MAS DEPORTE             1 - 001  

   23.-  123  MARTINEZ,SEBASTIAN CAM JUNIO  ONE TEAM                     1 - 001  
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CLASIFICACION PRIMERA VALIDA TENJO CATEGORIA JUNIOR FEMENINO 

 

Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     900 ROA,ANA MARIA        F-JUN  BIKING VILLAGE-CICLO UBAT  00:43:59           

   2     903 LARA,ANGIE MILENA    F-JUN  IRON HORSE                 00:45:36     1:37 min. 

   3     904 SANCHEZ,KAREN JHULIA F-JUN  IRON HORSE                 00:46:14     2:15 min. 

   4     908 SALAMANCA,MARIA JOSE F-JUN  ALC GANCHANCIPA MOTTAS BI  00:47:53     3:54 min. 

   5     906 RIOS,NATALIA         F-JUN  MONTY BIKES                00:48:25     4:26 min. 

   6     909 BELTRAN,PAULA        F-JUN  CICLOMONTAEROS SOACHA      00:49:54     5:55 min. 

   7     907 PACHON,LAURA NIKOLE  F-JUN  TEAM RIDERS CAJICA         00:53:21     9:22 min. 

   8     905 CARDENAS,PAULA JULIE F-JUN  MONTHKATMAI                00:57:12    13:13 min. 

   9     901 MENDOZA,VANESSA ALEX F-JUN  CICLOMONTAÑEROS-SOACHA TE  00:58:10    14:11 min. 

  10     910 CAGUA,LAURA CAMILA   F-JUN  CICLOMONTAEROS SOACHA      00:58:42    14:43 min. 

  11     902 MARTINEZ,DANNA MANUE F-JUN  INDEPENDIENTE              01:01:00    17:01 min. 

 

 Corredores clasificados : 11 

 
 

CLASIFICACION GENERAL CATEGORIA JUNIOR FEMENINO 

 

DESPUES DE LA PRIMERA VALIDA TENJO 

 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 

 ------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  900  ROA,ANA MARIA          F-JUN  BIKING VILLAGE-CICLO UBAT   40 - 040  

    2.-  903  LARA,ANGIE MILENA      F-JUN  IRON HORSE                  36 - 036  

    3.-  904  SANCHEZ,KAREN JHULIANA F-JUN  IRON HORSE                  33 - 033  

    4.-  908  SALAMANCA,MARIA JOSE   F-JUN  ALC GANCHANCIPA MOTTAS BI   30 - 030  

    5.-  906  RIOS,NATALIA           F-JUN  MONTY BIKES                 27 - 027  

    6.-  909  BELTRAN,PAULA          F-JUN  CICLOMONTAEROS SOACHA       25 - 025  

    7.-  907  PACHON,LAURA NIKOLE    F-JUN  TEAM RIDERS CAJICA          23 - 023  

    8.-  905  CARDENAS,PAULA JULIETH F-JUN  MONTHKATMAI                 21 - 021  

    9.-  901  MENDOZA,VANESSA ALEXAN F-JUN  CICLOMONTAÑEROS-SOACHA TE   19 - 019  

   10.-  910  CAGUA,LAURA CAMILA     F-JUN  CICLOMONTAEROS SOACHA       17 - 017  

   11.-  902  MARTINEZ,DANNA MANUELA F-JUN  INDEPENDIENTE               15 - 015  
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CLASIFICACION PRIMERA VALIDA TENJO CATEGORIA ELITE MASCULINO 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      31 RIVERA,BRANDON       ELITE  MONACO                     01:10:58           

   2       1 MALAVER,HILVAR       ELITE  BIKING VILLAGE-CICLO UBAT  01:11:25       27 seg. 

   3      17 MONTAÑA,WILMER       ELITE  INDEPENDIENTE              01:14:00     3:02 min. 

   4      14 CARRERO,JUAN JOSE    ELITE  IMRD COTA                  01:15:10     4:12 min. 

   5      21 MORENO,YAMID         ELITE  LOS DEL NORTE-MERIDA-ULC   01:16:59     6:01 min. 

   6       7 MONTES,JONATHAN      ELITE  IMCRDZ ZIPAQUIRA           01:17:00     6:02 min. 

   7       3 BECERRA,LUIS ANTONIO ELITE  CICLOMONTAÑEROS XC         01:17:30     6:32 min. 

   8       8 VASQUEZ,DIEGO ORLAND ELITE  IMCRDZ ZIPAQUIRA           01:18:55     7:57 min. 

   9      15 BERNAL,JUAN DAVID    ELITE  INDEPENDIENTE              01:19:45     8:47 min. 

  10      23 RINCON,MARCO AURELIO ELITE  TOCANCIPA                  01:20:25     9:27 min. 

  11      25 CEPEDA,MICHAEL       ELITE  CALZADO STILOS ROOL BUSBA  01:20:37     9:39 min. 

  12      10 CALVO,JEISSON        ELITE  IMRD CHIA                  01:21:11    10:13 min. 

  13       4 MORENO,DAVID EDUARDO ELITE  CICLOMONTAÑEROS XC XUACHA  01:22:13    11:15 min. 

  14      13 RODRIGUEZ,MANUEL     ELITE  IMRD CHIA                  01:30:00    1 Vts  

  15       9 CALVO,JONATHAN       ELITE  IMRD CHIA                  01:30:00    1 Vts  

  16      22 AREVALO,DANIEL ALEJA ELITE  IMRD COTA                  01:30:00    1 Vts  

  17      30 VANEGAS,BRAYAN       ELITE  IMRD COTA                  01:30:00    1 Vts  

  18       5 GUERRERO,JUAN FELIPE ELITE  CLUB MINEROS ZIPAQUIRA     01:30:00    2 Vts  

  19      27 BELTRAN,JHON         ELITE  SOACHA                     01:30:00    4 Vts  

  20      16 GARCIA,ANDRES FELIPE ELITE  INDEPENDIENTE              01:30:00    4 Vts  

 

 Corredores clasificados : 20 

 

CLASIFICACION GENERAL CATEGORIA ELITE MASCULINO 

 

DESPUES DE LA PRIMERA VALIDA TENJO 

  

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 

 ------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-   31  RIVERA,BRANDON         ELITE  MONACO                      40 - 040  

    2.-    1  MALAVER,HILVAR         ELITE  BIKING VILLAGE-CICLO UBAT   36 - 036  

    3.-   17  MONTAÑA,WILMER         ELITE  INDEPENDIENTE               33 - 033  

    4.-   14  CARRERO,JUAN JOSE      ELITE  IMRD COTA                   30 - 030  

    5.-   21  MORENO,YAMID           ELITE  LOS DEL NORTE-MERIDA-ULC    27 - 027  

    6.-    7  MONTES,JONATHAN        ELITE  IMCRDZ ZIPAQUIRA            25 - 025  

    7.-    3  BECERRA,LUIS ANTONIO   ELITE  CICLOMONTAÑEROS XC          23 - 023  

    8.-    8  VASQUEZ,DIEGO ORLANDO  ELITE  IMCRDZ ZIPAQUIRA            21 - 021  

    9.-   15  BERNAL,JUAN DAVID      ELITE  INDEPENDIENTE               19 - 019  

   10.-   23  RINCON,MARCO AURELIO   ELITE  TOCANCIPA                   17 - 017  

   11.-   25  CEPEDA,MICHAEL         ELITE  CALZADO STILOS ROOL BUSBA   15 - 015  

   12.-   10  CALVO,JEISSON          ELITE  IMRD CHIA                   13 - 013  

   13.-    4  MORENO,DAVID EDUARDO   ELITE  CICLOMONTAÑEROS XC XUACHA   11 - 011  

   14.-   13  RODRIGUEZ,MANUEL       ELITE  IMRD CHIA                    9 - 009  

   15.-    9  CALVO,JONATHAN         ELITE  IMRD CHIA                    8 - 008  

   16.-   22  AREVALO,DANIEL ALEJAND ELITE  IMRD COTA                    7 - 007  

   17.-   30  VANEGAS,BRAYAN         ELITE  IMRD COTA                    6 - 006  

   18.-    5  GUERRERO,JUAN FELIPE   ELITE  CLUB MINEROS ZIPAQUIRA       5 - 005  

   19.-   27  BELTRAN,JHON           ELITE  SOACHA                       4 - 004  

   20.-   16  GARCIA,ANDRES FELIPE   ELITE  INDEPENDIENTE                3 - 003  
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CLASIFICACION PRIMERA VALIDA TENJO CATEGORIA ELITE FEMENINO 

 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      68 VASALLO,LADY CAROLIN F-ELI  TIGRES MTB                 01:12:02           

   2      61 BRICEÑO,ANA MARIA    F-ELI  IMRD CHIA                  01:14:29     2:27 min. 

   3      67 VALERO,YADIRA        F-ELI  SOLSERVIN                  01:17:04     5:02 min. 

   4      65 AREVALO,MARIA FERNAN F-ELI  IMRD COTA                  01:19:05     7:03 min. 

   5      60 PINEDA,INGRY NATALY  F-ELI  IMCRDZ ZIPAQUIRA           01:23:11    11:09 min. 

   6      64 FARFAN,MILENA        F-ELI  LOS DEL NORTE-MERIDA-ULC   01:26:59    14:57 min. 

   7      69 RAMOS,CATALINA       F-ELI  RUSSI CAM                  01:29:32    17:30 min. 

   8      70 PRIETO,PAULA         F-ELI  TIGRES MTB                 01:31:40    19:38 min. 

 

 Corredores clasificados : 8 

 

 
 

CLASIFICACION GENERAL CATEGORIA ELITE FEMENINO 

 

DESPUES DE LA PRIMERA VALIDA TENJO 

  

 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 

 ------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-   68  VASALLO,LADY CAROLINA  F-ELI  TIGRES MTB                  40 - 040  

    2.-   61  BRICEÑO,ANA MARIA      F-ELI  IMRD CHIA                   36 - 036  

    3.-   67  VALERO,YADIRA          F-ELI  SOLSERVIN                   33 - 033  

    4.-   65  AREVALO,MARIA FERNANDA F-ELI  IMRD COTA                   30 - 030  

    5.-   60  PINEDA,INGRY NATALY    F-ELI  IMCRDZ ZIPAQUIRA            27 - 027  

    6.-   64  FARFAN,MILENA          F-ELI  LOS DEL NORTE-MERIDA-ULC    25 - 025  

    7.-   69  RAMOS,CATALINA         F-ELI  RUSSI CAM                   23 - 023  

    8.-   70  PRIETO,PAULA           F-ELI  TIGRES MTB                  21 - 021  

 


